O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 034/2017 - SMO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS. EMPRESA: LUKAUTO – COMÉRCIO DE

PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA - EPP - CNPJ: 13.545.473.0001-16, VALOR R$

849,92 (Oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), e

MULTIMIX-VR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 22.120.967/0001-40,

VALOR R$ 6.519,92 (Seis mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e dois

centavos), PROCESSO ADMINISTRATIVO 1808/2017. Informações: (24) 3339-9037

de 08h00min às 17h30min.

CARLOS DE SOUZA ROSA
Ordenador de Despesa